新乡学院XXXXXX学院/系进口设备
情况说明（2008-2012年度）
	序号
	货 物 名 称
	规格型号
	数量
	使用状况
（此栏需填写货物具体安放地点和使用用途）
	备注

	1
	傅立叶变换红外光谱仪
	TENSOR 27型

布鲁克
	1
	正常，安放地点：A-15-0521，化合物结构分析研究
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
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	8
	
	
	
	
	


院系领导签字：                      （部门盖章）
自查日期：    年  月  日
